平成平成平成平成２２２２８８８８年年年年６６６６月月月月

吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社
東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央5-1-10

 ヘキザックヘキザックヘキザックヘキザック®ＡＬ１％ＡＬ１％ＡＬ１％ＡＬ１％ＯＲ液ＯＲ液ＯＲ液ＯＲ液１６１６１６１６ｍｍ綿棒セットｍｍ綿棒セットｍｍ綿棒セットｍｍ綿棒セット

包装包装包装包装変更変更変更変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、このたび下記製品の包装を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承ください

  ますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【【【【変変変変更内容更内容更内容更内容】】】】

・・・・ポリ袋をスタンドパウチポリ袋をスタンドパウチポリ袋をスタンドパウチポリ袋をスタンドパウチ仕様仕様仕様仕様に変更いたします。に変更いたします。に変更いたします。に変更いたします。

・・・・ポリ袋のポリ袋のポリ袋のポリ袋の開封位置を変更いたします。開封位置を変更いたします。開封位置を変更いたします。開封位置を変更いたします。（赤丸箇所）（赤丸箇所）（赤丸箇所）（赤丸箇所）

                                    ＜現行品＞＜現行品＞＜現行品＞＜現行品＞                                                                                            ＜変更品＞＜変更品＞＜変更品＞＜変更品＞

【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】

品品品品    名名名名    包装規格包装規格包装規格包装規格

統一商品コード統一商品コード統一商品コード統一商品コード

販売包装単位コード販売包装単位コード販売包装単位コード販売包装単位コード

調剤包装単位コード調剤包装単位コード調剤包装単位コード調剤包装単位コード

初初初初        回回回回

製造番号製造番号製造番号製造番号

出出出出        荷荷荷荷

予定時期予定時期予定時期予定時期

ヘキザックヘキザックヘキザックヘキザック®ＡＬ１％ＯＲ液ＡＬ１％ＯＲ液ＡＬ１％ＯＲ液ＡＬ１％ＯＲ液

１６ｍｍ綿棒セット１６ｍｍ綿棒セット１６ｍｍ綿棒セット１６ｍｍ綿棒セット
１本入り×２４１本入り×２４１本入り×２４１本入り×２４

288951018288951018288951018288951018

(01)14987288951015(01)14987288951015(01)14987288951015(01)14987288951015

(01)04987288951025(01)04987288951025(01)04987288951025(01)04987288951025

５１６１０１５１６１０１５１６１０１５１６１０１    ７７７７月月月月上旬上旬上旬上旬